DESENVOLUPAMENT, NT N-OBERT 2/2024.  

Antecedents 

1. En data 2 de juny de 2023, el Director 
Desenvolupament de la Generalitat de Catalunya va aprovar 

N-OBERT 2/2024 del servei de càtering de les reunions, 
jornades, actes o altres tip  , per un pressupost màxim de 
16.000,00 (setze mil euros), IVA exclòs, amb càrrec aplicació pressupostària 
D/2260005/2320 Organització de reunions, conferències i cursos del pressupost per a 

, 
mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tenint en compte per a la seva 
adjudicació una pluralitat de criteris.

[...]

les reunions, jornades, actes o altres tip de   
FORMACIÓ I TREBALL, empresa d'inserció SLU, amb una dur
de 2024, o des de la data de signatura del contracte si és posterior, i fins el 31 de desembre 
de 2024, amb la possibilitat de dues per 
un import màxim de 16.000,00 setze mil euros), IVA exclòs, en les condicions que 

-  Els preus unitaris  

3.  
FORMACIÓ I TREBALL, empresa d'inserció SLU, mitjançant  
contractist el previst a article 159.6 g) de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen